EgoBalduinuscancellarius relegendosuhscripsi.
D Aclum est Carisiâco palaiio, aslante exerdiu,

anno xxii regni Heinrici régis, Kalendas 3îaias,;
limax, indiclionevi,"

/.Vil.
CJiarlade lilwrlaledata cuidam Ainqrdo.

(Anno1058.)
[D.MARTEN.JThesnur.Anccd.,1,183, ex.autographp.]

In nomine sancise et. individua?Trinilalis,. ego
HENRICUSDei gralia Francorum rex.-

Noium fieri volo omnibus meis fidelibus, lam
prsesenlibusquam et futuris, quodGausbertuscJe-
ricus de Sancla Maura per, absolutionem Gauffridi.

gerim subscribenle. Hugone III Nivërnensi epi-
scopo. . . -.---.

33
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-comjtis, annuenlibusArembiirgc maire sua, Ilugone
fràtre suo, Jachelina sorore sua, posiulavit ut

concédèrent pro remedio anima? Willelmi fralris
sui niiper dcfuncti, euidam suo homini nomine

Ainardo, domini libenatis, qn'od'ila el fed more

regio, excussoscilicet de palmo denario; eo ilaque
lenore ul pateant ei ul libero via?quadrali orbis.
El si quis contra, banc libellaient assurgere lenla-

verit, régi coactus cenluni libras auri exsoival ;

snaque reclamalio irrita in perpeluum maneal. Et

ui'firma et slabilis peniianeal, eam meo sigillo in-

signire feci.
AclumTuronis xivliai. Fcbruarii, anno incarnati

Verbimillesimoquinquagesimosexto, regnique Hen-

rici régis vicesiraosexio.

Ego Balduinus cancellarius relcgendo sub-

scripsi.

VIII.

Henrici Francorum régis diploma quo abrogat in-
juèlam consueludinem.— Ne porloecivilulisAu-
relianensis lempore vindemioeclaudaniur- nec cu-
stodes udhibcaulur . .

(Anno 1058.) -

[ACUERÏ,Spicil. lom. III, p. 401.]
In Chrisli nomineego HEINRIGUS,gralia DeiFran-

cofnni rex.

Notant volo fieri cunçtis fidelibussanciseDei Ec-

clesise, lam pra?sentibus quant fuluris, qualiier
Isembardus Aurelianensis episco;us, cum clero e'

populo sibi commisso, nostram sereniiatem adiii,

conqueslionent faciens super quadara injusla con-
suctudine qua; videbalur esse in ea urbe, videlicet
de cuslodia portarum, qua?cuslodiebanlur el clau-

debanlur civibus lempore vindemia?, el de impia
exaelione, vini quas faciebanl ibi ministri noslri ;
obnixe et humililer deprecans, ut illam inipiani et

injuslam consueludinem sancise Dei Ecclesia;, el

illi, clero et populo, pro amore Dei et pro remedio

anima?noslra?el parenium iioslrornm in perpeluum

.penlonarein. Cujus pelilioni bénigne aunuens per-
donavi Deo,sibi et clero et populo supradictam con-

sueludinem et exactioiicm perpeiualiler. Ita ul

nulli amplius ibi custodes habeantur, nec porta?
sicut soliium eral illo tehipore loto claudaniur, nec